

**PROTOKÓŁ Nr XXIV /12**  
**z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku**  
**odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku**  
**w dniu 29 października 2012r.**

Na stan 21 Radnych udział wzięło 21, co stanowi 100% frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak – Burmistrz Ozimka,
2. Zbigniew Kowalczyk – Z-ca Burmistrza Ozimka,
3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy Ozimek,
4. Elżbieta Mikitów - Pakura – Radca Prawny Urzędu  
oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawowała Radna **Danuta Derda**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Dodał, iż protokół z sesji z dnia 24 września 2012 r. jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji.

Głos zabrał Prezes Opolskiego Związku Piłki Ręcznej Jan Chudzikiewicz informując, że Zarząd Związku Piłki Ręcznej w Polsce na wniosek MGKS „Siódemka” przyznał medal za zasługi dla piłki ręcznej Burmistrzowi Ozimka. Zazaczył, że jest to pierwszy medal, który Zarząd Związku Piłki Ręcznej w Polsce przyznał na szczeblu gminy. Następnie wręczył Burmistrzowi medal.

Prezes MGTS „Siódemka” M. Górniaszek podziękowała Burmistrzowi i Radzie za wspieranie i pomoc w kontynuowaniu ponad 60 letniej tradycji piłki ręcznej.

Burmistrz M. Korniak podziękował za odznaczenie.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach stwierdził, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. Na koniec zadał pytanie, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś uwagi bądź inne propozycje?

*Nikt nie zgłosił innej propozycji zmian do porządku obrad.*

**Porządek obrad :**

- I.** Interpelacje Radnych.
- II.** Informacja nt. podjętych działań przeciwpowodziowych w Gminie Ozimek.
- III.** Podjęcie uchwał:
  1. w sprawie zamiany mienia gminnego  
(projekt uchwały, Druk Nr 1),
  2. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 30 położonego w Ozimku przy ul. Powstańców Śl. 13 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy  
(projekt uchwały, Druk Nr 2)

3. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. Opolskiej 12 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy  
(projekt uchwały, Druk Nr 3),
  4. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. ks. Jana Dzierżona 3 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy  
(projekt uchwały, Druk Nr 4),
  5. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu odsetek od udzielonej bonifikaty  
(projekt uchwały, Druk Nr 5),
  6. w sprawie udzielenia poręczenia  
(projekt uchwały, Druk Nr 6),
  7. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r.  
(projekt uchwały, Druk Nr 7),
  8. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
(projekt uchwały, Druk Nr 8),
  9. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  
(projekt uchwały, Druk Nr 9),
  10. w sprawie aneksu nr 2 do „Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 – 2016”  
(projekt uchwały, Druk Nr 10),
  11. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biestrzynnik  
(projekt uchwały, Druk Nr 11),
  12. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Ozimka w zakresie modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Ozimek  
(projekt uchwały, Druk Nr 12),
  13. w sprawie podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  
(projekt uchwały, Druk Nr 12),
  14. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/291/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za nadgodziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek  
(projekt uchwały, Druk Nr 14),
- IV. Stan bezrobocia w gminie a możliwości zatrudnienia.
- V. Stan bezpieczeństwa w gminie.
- VI. Funkcjonowanie OSP w gminie
- VII. Sprawy różne i organizacyjne.

#### Ad. I. INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach poinformował, iż między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

## Ad. II. INFORMACJA NT. PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PRZECIWPOWODZIOWYCH W GMINIE OZIMEK

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach odczytał pismo Radnego Powiatu Opolskiego N. Halupczoka dot. aktualnej sytuacji na zbiorniku retencyjnym w Turawie. Następnie poinformował, iż na dzisiejszą sesję zostali zaproszeni Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Opolu Pan Zbigniew Bahryj oraz Pani Joanna Kwiecień-Krawczyk z Zarządu Zlewni Środkowej Odry w Opolu. Dodał, że w dniu dzisiejszym wpłynęło do Rady Miejskiej pismo od Zarządu Zlewni Środkowej Odry w Opolu, które odczytał. Na koniec zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Głos w dyskusji zabrali radny M. Elis, Łukasz Gruss WZMiUW o/Opole, Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, sołtys wsi Krasiejów K. Tarsa, radny M. Biskup, radny K. Kleszcz, sołtys wsi Chobie R. Reimann, Burmistrz Ozimka M. Korniak, radny J. Karpa, Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach, Przewodniczący komisji Rewizyjnej J. Wierny, Radny Powiatu Opolskiego N. Halupczok.*

## Ad. III. PODJĘCIE UCHWAŁ :

### Pkt III .1.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiany mienia gminnego zawarty w druku nr 1. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały . Następnie zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do tego projektu uchwały.

*Nikt nie zgłosił uwag ani pytań.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/222/12 w sprawie zamiany mienia gminnego- 21 głosów „za”.

### Pkt III .2.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 30 położonego w Ozimku przy ul. Powstańców Śl. 13 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy zawarty w druku nr 2. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały . Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania?

*Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XXIV/223/12 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 30 położonego w Ozimku przy ul. Powstańców Śl. 13 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy- 20 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

**Pkt III .3.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. Opolskiej 12 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy zawarty w druku nr 3. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/224/12 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. Opolskiej 12 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy - 21 głosów „za”.**

**Pkt III .4.**

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. ks. Jana Dzierżona 3 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy zawarty w druku nr 4. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/225/12 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Ozimku przy ul. ks. Jana Dzierżona 3 wraz z udziałem w prawie własności gruntu zbywanego na rzecz najemcy - 21 głosów „za”.**

**Pkt III.5.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu odsetek od udzielonej bonifikaty zawarty w druku nr 5. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do tego projektu uchwały.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła Uchwałę Nr XXIV/226/12 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zwrotu odsetek od udzielonej bonifikaty - 18 głosów „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”.**

**Pkt III .6.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia zawarty w druku nr 6. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/227/12 w sprawie udzielenia poręczenia - 21 głosów „za”.

**Pkt III .7.**

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r. zawarty w druku nr 7. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, zapytania.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/228/12 w sprawie zmiany budżetu gminy - 21 głosów „za”.

**Pkt III .8.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej zawarty w druku nr 8. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/229/12 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej - 21 głosów „za”.

**Pkt III .9.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zawarty w druku nr 9. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do tego projektu uchwały.

*Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/230/12 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - 21 głosów „za”.

**Pkt III .10.**

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie aneksu nr 2 do „Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 - 2016” zawarty w druku nr 10. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Na koniec zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/231/12 w sprawie aneksu nr 2 do „Planu odnowy wsi Krasiejów na lata 2009 - 2016” - 21 głosów „za”.

**Pkt III .11.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biestrzynnik zawarty w druku nr 11. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Na koniec zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, zapytania.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/232/12 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biestrzynnik - 21 głosów „za”.**

**Pkt III .12.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Ozimka w zakresie modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Ozimek. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś zapytania, uwagi.

*Nikt nie zgłosił pytań, uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/233/12 w sprawie stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Ozimka w zakresie modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Ozimek - 21 głosów „za”.**

**Pkt III .13.**

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych zawarty w druku nr 13. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, zapytania.

*Nikt nie zgłosił uwag, pytań.*

**Rada Miejska w wyniku głosowania przyjęła większością głosów Uchwałę Nr XXIV/234/12 w sprawie podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych - 20 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.**

**Pkt III .14.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/291/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za nadgodziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek zawarty w druku nr 14. Poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Na koniec zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

*Nikt nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr XXIV/235/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/291/09 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 lutego 2009r. w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za nadgodziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek- 21 głosów „za”.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach ogłosił 10 minutową przerwę.

*Po przerwie*

#### **Ad. IV. STAN BEZROBOCIA W GMINIE A MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA.**

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poinformował, iż komisje Rewizyjna, Gospodarcza oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. zapoznały się z materiałami nt. Stan bezrobocia w gminie a możliwości zatrudnienia. Natomiast komisja Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej wypracowała stanowisko.

Przewodnicząca komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda przedstawiła stanowisko Radzie, które stanowi załącznik do protokołu.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie stanowisko komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej dot. Stanu bezrobocia w gminie a możliwości zatrudnienia wraz z zawartymi wnioskami jako stanowisko Rady Miejskiej w Ozimku - 21 głosów „za”.

#### **Ad. V. STAN BEZPIECZEŃSTWA W GMINIE.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż komisje Rewizyjna, Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z materiałami nt. Stanu bezpieczeństwa w gminie. Natomiast komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż wypracowała stanowisko.

Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc przedstawił stanowisko Radzie, które stanowi załącznik do protokołu.

*Głos w dyskusji zabrali: radny K. Kleszcz, Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż A. Gryc, radny J. Karpa, radna A. Koczur, komendant Komisariatu Policji w Ozimku M. Karoński, radna G. Świercz, radny P. Bąk, Przewodnicząca komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda, radny M. Biskup, sołtys wsi Krasiejów K. Tarsa, radny M. Wieszotek, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.*

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie stanowisko komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż dot. Stanu

bezpieczeństwa w gminie wraz z zawartymi wnioskami jako stanowisko Rady Miejskiej w Ozimku - 21 głosów „za”.

#### Ad. VI. FUNKCJONOWANIE OSP W GMINIE.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach poinformował, iż komisje Rewizyjna, Gospodarcza oraz Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z materiałami nt. funkcjonowania OSP w gminie. Natomiast komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż wypracowała stanowisko.

Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc przedstawił stanowisko Radzie, które stanowi załącznik do protokołu.

*Głos w dyskusji zabrali radny K. Kleszcz, Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc, radny M. Elis, radny Powiatu Opolskiego N. Halupczok, Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach, sołtys wsi Pustków N. Feliks, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie stanowisko komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż dot. funkcjonowania OSP w gminie wraz z zawartymi wnioskami jako stanowisko Rady Miejskiej w Ozimku - 21 głosów „za”.**

Przewodniczący Rady J. Wiesbach zadał pytanie, czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z dnia 24 września 2012r.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie protokół z Sesji z dnia 24 września 2012r. - 21 głosów „za”.**

#### Pkt. VII. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach:

- *poinformował, iż wpłynęło od Wojewody Opolskiego zawiadomienie o wszczęciu z urzędu postępowania nadzorczego wobec uchwały Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 września 2012 r. w sprawie zbycia lub dzierżawy mienia gminnego oraz uchwały Nr XXIII/210/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 września 2012 r. w sprawie zbycia mienia gminnego, a następnie rozstrzygnięcie nadzorcze stwierdzające:*
  - *nieważność uchwały Nr XXIII/209/12 w sprawie zbycia lub dzierżawy mienia gminnego w części obejmującej:*
    - *słowa: „lub dzierżawy” w tytule ww. uchwały,*
    - *słowa: „lub ich dzierżawę na czas oznaczony 10 lat” w §1,*
    - *§1 pkt 1,*
  - *nieważność uchwały Nr XXIII/210/12 w sprawie zbycia mienia gminnego w części obejmującej:*
    - *§1 pkt 1,*
    - *§1 pkt 2*



z powodu istotnego naruszenia. Na koniec poinformował, że całość dokumentów do wglądu dla zainteresowanych w Referacie Organizacyjnym.

- Poprosił Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej B. Starzycką o odczytanie pisma z Komisariatu Policji w Ozimku dot. utrudnienia ruchu kołowego na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Sikorskiego w Ozimku;
- odczytał pismo Fundacji *Honeste Vivere* dot. możliwości rozpoczęcia współpracy z Fundacją;
- poinformował, że w Referacie Organizacyjnym są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:
  - z dnia 10, 24 i 25 września oraz 2 października 2012 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy na 2012 rok,
  - z dnia 20 września 2012 r. w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych w Gminie Ozimek na 2012 rok,
  - z dnia 2 października 2012 r. w sprawie ustalenia procedur wypłaty środków otrzymanych z Powiatu Opolskiego – Umowa z dnia 21 września 2012 r. na pokrycie wydatków związanych z usuwaniem skutków nawałnicy z gradobiciem, która miała miejsce 3 lipca 2012 r. w Gminie Ozimek,,
  - z dnia 4 października 2012 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 r.,
  - z dnia 12 października 2012 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2012 rok,ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej – całość do wglądu w Referacie Organizacyjnym.

#### **Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:**

- ✚ Przewodnicząca komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda nt. występów zespołu mażoretkowego „BETA” w polsatowskim programie „Got to Dance –tylko taniec”;
- ✚ Radny K. Kleszcz zwracając się z prośbą do Burmistrza o udzielenie informacji nt. firm odpowiedzialnych za zimowe utrzymanie dróg w gminie. Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.
- ✚ Radny S. Wojdyła w sprawie wykonanej rynny deszczowej przy ul. Robotniczej w Ozimku. Głos w dyskusji zabrał Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.
- ✚ Radny M. Biskup:
  - w sprawie braku odpowiedzi na pisma kierowane do urzędu przez Zarząd Osiedla Nr 4
  - w sprawie Al. Schinkla. Głos w dyskusji zabrali Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, radny K. Kleszcz
- ✚ Sołtys wsi Krasiejów K. Tarsa:
  - nawiązując do wypowiedzi radnego M. Biskupa w sprawie braku odpowiedzi na pisma kierowane do urzędu,
  - w sprawie opłat za przyłącze kanalizacyjne. Głos w dyskusji zabrali: Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk, Przewodniczący Rady J. Wiesbach, radny K. Kleszcz, radna G. Świercz, Przewodniczący komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. A. Gryc, sołtys wsi Grodziec Z. Adamski, radny J. Karpa, radny P. Szubert, radna A. Koczur.
- ✚ Radny J. Pędzik nawiązując do pisma Komendanta Komisariatu Policji w Ozimku dot. utrudnienia ruchu kołowego na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Sikorskiego w Ozimku;

- ↓ Radny Z. Olbryt odnośnie projektów uchwał w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego. Głos w dyskusji zabrali Radca Prawny Urzędu E. Mikitów-Pakura, Z-ca Burmistrza Z. Kowalczyk.
- ↓ Przewodnicząca komisji Oświaty, Sportu i Polityki Społecznej D. Derda:
  - dziękując Burmistrzowi za zorganizowanie „Dnia Seniora”,
  - zwracając się z prośbą do sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli o zgłaszanie twórców ludowych działających na ich terenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach w Ozimku wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XXIV Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15<sup>15</sup> do godziny 18<sup>30</sup>

**PROTOKOŁOWAŁA :**

**Inspektor**  
**ds. obsługi Rady Miejskiej**

**Marzena Kmiec**

**SEKRETARZ :**



**PRZEWODNICZYŁ:**

**Przewodniczący**  
**Rady Miejskiej w Ozimku**

**Joachim Wiesbach**